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Fiskarsin toimitusjohtaja vaihtuu – Teemu Kangas-Kärki nimitetty 
väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi  
 

Fiskarsin toimitusjohtaja Kari Kauniskangas on tänään ilmoittanut jättävänsä yhtiön toimitusjohtajan 

tehtävät. Fiskarsin hallitus on nimittänyt väliaikaiseksi toimitusjohtajaksi ja Functional-

liiketoimintayksikön johtajaksi Teemu Kangas-Kärjen, joka on Fiskarsin varatoimitusjohtaja ja 

operatiivinen johtaja. Hallitus käynnistää hakuprosessin uuden toimitusjohtajan valitsemiseksi.  

 

”Olen toiminut Fiskarsin toimitusjohtajana lähes kymmenen vuotta ja saanut viedä yhtiötä eteenpäin 

muutoksessa holding-yhtiöstä johtavaksi kuluttajatuoteyhtiöksi, jolla on useita kansainvälisesti 

tunnettuja brändejä. Fiskars on ainutlaatuinen yhtiö, ja on ollut hienoa rakentaa Suomen vanhimman 

yhtiön tulevaisuutta. Koen, että nyt on luonteva hetki jättää Fiskars. Teimme vahvan taloudellisen 

tuloksen viime vuonna ja otimme isoja harppauksia strategisessa muutosmatkassamme”, sanoi Kari 

Kauniskangas.  

 

”Kari Kauniskangas on vienyt Fiskarsia ansiokkaasti eteenpäin, kun yhtiö on kasvanut sekä 

orgaanisesti että yritysostojen kautta ja kehittänyt globaalia liiketoimintaa ja brändejä. Jatkamme 

Fiskarsin kehittämistä maailmanluokan kuluttajatuoteyhtiöksi, jolla on perhe ikonisia lifestyle-brändejä 

tavoitteenamme saavuttaa pitkän tähtäimen taloudelliset tavoitteet”, sanoi Fiskarsin hallituksen 

puheenjohtaja Paul Ehrnrooth. ”Kiitän Karia lämpimästi koko hallituksen puolesta hänen panoksestaan 

yhtiön hyväksi ja toivotan onnea tulevaisuudelle. Aloitamme nyt uuden toimitusjohtajan etsinnän.” 

 

”Fiskarsilla on hyvä markkina-asema tänä päivänä. On etuoikeus saada johtaa yhtiötä tämän 

siirtymäkauden ajan. Yhdessä koko Fiskars-tiimin kanssa jatkamme strategiamme toteuttamista 

uudessa organisaatiorakenteessa”, sanoi Teemu Kangas-Kärki.  
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Fiskars – Making the everyday extraordinary 

Fiskars palvelee kuluttajia ja asiakkaita ympäri maailmaa brändiportfoliolla, johon kuuluu 

kansainvälisesti tunnettuja brändejä kuten Fiskars, Gerber, Iittala, Royal Copenhagen, Waterford ja 

Wedgwood. Missiomme mukaisesti rakennamme ikonisten lifestyle-brändien perhettä. Fiskarsin 

visiona on vaikuttaa positiivisella ja kestävällä tavalla ihmisten elämään. Lisätietoja yhtiöstä 

www.fiskarsgroup.com  
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